

Oletko uskollinen totuudelle?

Vartiotorni Kesäkuu 2026 kirjoittaa aiheesta, joka on monelle Jehovan todistajalle ajankohtainen, koska epäusko järjestön raamatuntulkintoihin alkaa nousta yhä useammin heidän mieleensä. Varsinkin kauemmin toiminnassa mukana olleet ovat joutuneet pettymään, koska monet heidän elämäänsä ohjanneet raamatuntulkinnat ovat väärinä tulkintoina korvattu uusilla tulkinnoilla.

Vartiotorni kirjoittaa uskon vahvistamiseksi aiheesta: *Perustotuudet auttavat pysymään uskollisena Jehovalle*. Kirjoituksessa pohditaan kysymystä: *Miten voi pysyä uskollisena Jehovalle siitä huolimatta, että usko on välillä koetuksella?*

Vartiotorni Kesäkuu 2026 s.3

Monenlaiset tilanteet voivat koetella meidän uskollisuuttamme Jehovalle. Esimerkiksi se voi olla vaikeaa, jos jotain raamatunkohtaa opitaan ymmärtämään paremmin ja näkemystämme siitä korjataan tai jos kenttätöitä koskevissa järjestelyissä tapahtuu muutoksia.

70-luvulla odotettiin nykyisen maailman loppua, koska uskottiin, että vuoden 1914 tapahtumat nähnyt sukupolvi tulisi näkemään tämän odotetun lopun. Tämä usko perustui Jeesuksen sanoihin: *"Totisesti: tämä sukupolvi ei katoa ennen kuin kaikki tämä tapahtuu."* - Matt.24:34. Koska loppu ei tullut, jouduttiin tulkintaa *"sukupolvesta"* muuttamaan useampaankin kertaan.

Kenttätö on ollut kaikkien Jehovan todistajien velvollisuus, ja siihen käytetty aika ja levitetty kirjallisuus on tullut raportoida kuukausittain. Tulokset ilmaisivat mm. sen kuka voidaan nimittää vastuutehtävään seurakunnassa. Koska kenttätöön tulokset alkoivat ilmeisesti laskea, eikä niitä haluttu enää julkaista samoin kuin ennen, päätettiin luopua raportoinnista. Kenttätö on silti edelleen kaikkien velvollisuus, mutta nyt riittää se, että raportoi osallistuneensa kenttätööhön.

Vartiotorni Kesäkuu 2026 s.4

Tässä kirjoituksessa ei keskitytä niinkään erilaisiin asioihin, jotka voivat horjuttaa uskoamme, vaan kolmeen totuuteen, jotka auttavat meitä pitämään uskomme vahvana vaikeuksien luonteesta riippumatta: 1) Jehova on luonut kaiken. 2) Raamatun ajatukset ovat lähtöisin häneltä. 3) Hän tukee järjestöään nykyään. Jos olemme aivan varmoja näistä totuuksista, voimme pysyä uskollisina Jehovalle, tuli mitä tuli.

Opillisista muutoksista johtuva epäily siitä, että opetus on lähtöisin jumalallisesta lähteestä, on epäilemättä se suurin syy, joka horjuttaa monien uskoa.

Vartiotorni kertoo kolme totuutta, jotka auttavat pysymään *"uskollisina Jehovalle"*. Erityisen tärkeä totuus uskossaan horjuville on kolmas totuus, jonka mukaan tämä järjestö on Jumalan järjestö, jota hän tukee.

Vartiotorni Kesäkuu 2026 s.4

Tiedemaailmassa uskotaan laajalti, että universumi on syntynyt itsestään. Meidän on tärkeää olla ehdottoman varmoja, että Jehova on luonut kaiken ja rakastaa meitä. Silloin emme edes vastoinkäymisten keskellä epäile hänen olemassaoloaan ja kykyään auttaa meitä. (Hepr.11:6.)

Useimmat uskossaan horjuvat eivät ilmeisesti epäile Jumalan olemassaoloa ja sitä, että hän on kaiken elämän lähde. Sen sijaan he epäilevät sitä, onko tämä järjestö ja sen opetus todella Jumalan ohjauksessa. *"Uskollisuus Jehovalle"* saattaakin merkitä vain uskollisuutta tälle järjestölle.

Vartiotorni Kesäkuu 2026 s.5

Meillä on monia syitä luottaa siihen, että Raamattu on Jehovalta. Se on tarkka historiallisissa asioissa (Luuk.3:1,2). Myös kaikki, mitä siinä puhutaan luonnosta, pitää paikkansa (Job 26:7). - - Sen neuvot eivät vanhene, ja niistä on ollut apua miljoonille ihmisille (Sananl.13:20;15:21; Matt.7:12). Luotettavuutta lisää myös se, että siinä on suuri määrä ennustuksia, jotka ovat jo täyttyneet (Joos.23:14). Ei ole mitään muuta mahdollisuutta kuin että Raamattu on lähtöisin Jumalalta.

Monet Raamattua tarkemmin tutkineet alkavat huomata, ettei Raamattu olekaan kokonaisuudessaan Jumalan sanaa eli Jumalan henkeyttämää tekstiä. Evankeliumit ovat monissa kohdin niin ristiriitaisia, ettei niiden tekstit ole voineet olla lähtöisin Jumalalta. Myös Paavalin kirjoitukset ovat joiltain osin ristiriidassa Jeesuksen opetusten kanssa koska hänen kirjoituksiinsa vaikutti vielä silloinen kunnioitus Mooseksen lakia kohtaan.

Jehovan todistajien hallintoelin on julkaissut seuraavan näkemyksen Raamatun kirjoituksista: *”heidän kirjoituksensa ovat yhtäpitäviä pienimpiäkin yksityiskohtia myöten”*. He Raamattua tarkoin tutkineina tietävät varsin hyvin, ettei tämä ole totta.

Puhu perustellen käyttämällä Raamattua v.2010 s.298

Raamattu

Tämän tekee erityisen huomattavaksi se, että Raamatun kirjojen 40 kirjoittajan joukossa oli niin erilaisia miehiä kuin kuningas, profeetta, paimen, veronkantaja ja lääkäri. Se kirjoitettiin 1610 vuoden kuluessa; he eivät siis voineet tehdä mitään salaista sopimusta. Siitä huolimatta heidän kirjoituksensa ovat yhtäpitäviä pienimpiäkin yksityiskohtia myöten.

Vanhan testamentin profeetallisten kirjoitusten ennustukset sen sijaan osoittavat, että ne ovat lähtöisin Jumalalta. Esim. Danielin ennustus seitsemästäkymmenestä vuosiviikosta, joka ajoitti Jeesus tulon maanpäälle, ei voi olla vain Danielin oma ennustus.

Vartiotorni Kesäkuu 2026 s.6

Jos mieleen tulee epäily, ovatko Jehovan todistajat oikea uskonto, siihen kannattaa reagoida saman tien. Seuraavien kysymysten miettiminen voi auttaa tässä tilanteessa: Missä järjestössä kaikki pohjautuu täysin Raamattuun? Ketkä tekevät parhaansa, jotta he eläisivät kaikilla osa-alueilla sen opetusten mukaan? (2.Tim.4:3,4.) Ketkä toteuttavat Jehovan tahtoa nykyään? (Matt.7:20,21.)

Ovatko Jehovan todistajat oikea uskonto? Kuten *Vartiotorni* toteaa, sitä koskeva epäily on syytä selvittää saman tien.

Perustuuko opetus Raamattuun? Sen on väitetty perustuvan Raamattuun jo järjestön alusta alkaen, mutta sen oppihistoria osoittaa, ettei niin ole. Opetuksia on jouduttu muuttamaan useaan kertaan, kun on huomattu, ettei Raamattua ole ymmärretty sittenkään oikein.

Elävätkö Jehovan todistajat Raamatun opetusten mukaan? Toinen Jeesuksen käskyistä velvoitti rakastamaan lähimmäistä. Lapsi on vanhempien läheisin lähimmäinen ja vanhempien rakkaus lasta kohtaan on yksi rakkauden suurimmista ilmentymistä. Vanhemmat velvoitetaan kuitenkin karttamaan järjestöstä eronnutta tai erotettua lastaan joka ei enää uskonut järjestön opetuksiin.

Vartiotorni Kesäkuu 2026 s.6

Jehova esimerkiksi haluaa, että nyt viimeisinä päivinä mahdollisimman monet ihmiset saavat kuulla hyvän uutisen. Voisimme miettiä, ketkä tekevät tätä työtä niin kuin Jeesus ennusti. (Matt.24:14.) Ei ole mitään epäilystä siitä, että vastaus on Jehovan todistajat. Olemme ainoa ryhmä, joka kertoo hyvää uutista Jumalan valtakunnasta yli 240 maassa. Jehovan tuella olemme pystyneet jatkamaan tätä työtä reilusti yli 100 vuotta. Se on ollut aina yksi toimintamme peruspilareista. (Matt.28:19,20.)

Jehovan todistajat ovat julistaneet viimeisiä päiviä jo järjestön perustajan C.T. Russellin päivistä alkaen. Matteuksen mukaan Jeesuksen ennustus koski juutalaisen maailman

loppua, ei meidän nykyisen maailmamme loppua. Se mitä Jeesus käsi julistaa tuli olla totuuden mukaista sanomaa. Jehovan todistajien julistama sanoma lopun läheisyydestä ei ole pitänyt paikkaansa.

Vartiotorni Kesäkuu 2025 s.15,16

Emme tiedä, milloin tämä aikakausi päättyy. - -

Jos olemme odottaneet Jehovan päivää pitkään, epävarmuus saattaa alkaa tässä vaiheessa jo kyllästyttää tai jopa masentaa. Ehkä joku lähipiiristämme naureskelee meille ja sitä on vaikea kestää (2.Piet.3:3,4).

Lopulta heidän olikin tunnustettava, etteivät he tiedä milloin loppu tulee, vaikka he sitä ennen olivat vakuuttaneet, että Jumala oli sen heille paljastanut.

Vartiotorni Kesäkuu 2026 s.6

Jumalan oma nimi yhdistetään meihin Jehovan todistajiin, ja olemme siitä todella ylpeitä. Vaikka maailmassa Jehovan nimeä ei pidetä tärkeänä, me olemme palauttaneet sen Raamattuun niihin kohtiin, joihin se alun perin kuului.

Jumalan nimi *Jehova* on Jehovan todistajille hyvin tärkeä, vaikka tutkimusten mukaan *Jahve* on oikeampi versio tästä nimestä. Yleensä jumalan nimeä ei pidetä kristillisyyteen kuuluvana merkittävänä asiana. Miksi? Uuden testamentin kirjoituksissa tuo nimi ei esiinny. Jeesus, evankelistat ja muut kirjoittajat eivät käyttäneet jumalan nimeä muuten kuin lainatessaan Vanhan testamentin tekstejä. Jos he eivät sitä käyttäneet, miksi meidän pitäisi sitä käyttää?

Vartiotorni Kesäkuu 2026 s.6

Rakkaus ja yhtenäisyys, jotka näkyvät Jehovan järjestössä, ovat nykyajan ihme. Se on täysi vastakohta sille, miten eri mieltä ihmiset nykyään ovat asioista ja miten vihaisia he joskus ovat toisilleen. - - Se vahvistaa luottamusta siihen, että Jehovan todistajat ovat järjestö, jota Jehova käyttää tahtonsa toteuttamiseen.

Jehovan todistajat osoittavat rakkautta ensisiassa toisilleen, mutta vihamielisyyttä heistä eronneille, jopa läheisilleen. Yhtenäisyys on pakotettua yhtenäisyyttä, jota pidetään yllä erottamisen ja kartetuksi tulemisen uhalla. He asettuvat muiden ihmisten yläpuolelle kuten Jeesuksen vertauksessa kertoma fariseus. He luettelevat ansioitaan fariseuksen tavoin ilman kuin se takaisi heille Jumalan hyväksynnän. He sivuuttavat tämän vertauksen opetuksen, jonka mukaan edellytys Jumalan hyväksynnän saamiselle on osoittaa nöyryyttä publikaanin tavoin.

Evankeliumi Luukkaan mukaan 18:9-14 KR92

9 Muutamille, jotka olivat varmoja omasta vanhurskaudestaan ja väheksyivät muita, Jeesus esitti tämän kertomuksen:

10 »Kaksi miestä meni temppeliin rukoilemaan. Toinen oli fariseus, toinen publikaani. 11 Fariseus asettui paikalleen seisomaan ja rukoili itsekseen: 'Jumala, minä kiitan sinua, etten ole sellainen kuin muut ihmiset, rosvot, huijarit, huorintekijät tai vaikkapa tuo publikaani. 12 Minä paastoin kahdesti viikossa ja maksan kymmenykset kaikesta, siitähän mitä ostan.' 13 Publikaani seisoikin taempana. Hän ei tohtinut edes kohottaa katsettaan taivasta kohti vaan löi rintaansa ja sanoi: 'Jumala, ole minulle syntiselle armollinen!'

14 »Minä sanon teille: hän lähti kotiinsa vanhurskaana, tuo toinen ei. Jokainen, joka itsensä korottaa, alennetaan, mutta joka itsensä alentaa, se korotetaan.»

Vartiotorni Kesäkuu 2026 s.19

Jehovan järjestö on valtavan suuri. Taivaassa siihen kuuluu satoja miljoonia – ellei jopa miljardeja – Jehovaa palvelevia enkeleitä. Maan päällä meitä on jo yli yhdeksän miljoonaa, ja joukkomme vain kasvaa.

Vartiotorni muistuttaa vielä myöhemmin kolmannelta perustotuudesta, jonka mukaan tämä järjestö on Jumalan maanpäällinen järjestö, jota hän ohjaa. Kaikki muut kuuluvat kohta tuhoutuvaan Saatanan maailmaan. ”*Tämän aikakauden viimeiset päivät ovat koettelevia meille kaikille*”, kuten sivulla 7 todetaan, mutta paremmat ajat ovat kohta koittamassa.

Aivan kuten fariseus edellä, he ovat *"varmoja omasta vanhurskaudestaan. ja väheksyvät muita"*.

Vartiotorni Kesäkuu 2026 s.20,23,24

Nykyään me saamme Jehovalta ihan valtavasti hengellistä ruokaa. - -

Kokoukset ovat yksi tapa, miten Jehova antaa meille hengellistä ruokaa. - -

Jehova puhuu meille Raamatun kautta (2.Tim.3:16,17). - -

Koska opetus perustuu Raamattuun, se tulee Jehovalta. - -

Jehovan antama opetus on korvaamattoman arvokasta, koska sen ansiosta voi olla onnellinen ja elää ikuisesti (Ps. 119:2,14).

Vartiotornin mukaan Jehovan todistajien raamatuntulkinnat ja opetus ovat lähtöisin Jumalalta, joka ohjaa heitä. Tämä saattaisi tuntua uskottavalta, koska opetuksen kerrotaan perustuvan Raamattuun, jolloin *"Jehova puhuu meille Raamatun kautta"*. Mutta voidaanko olla varmoja siitä, että opetus perustuu Raamattuun?

Sivulla 3 todettiin: *"voi olla vaikeaa, jos jotain raamatunkohtaa opitaan ymmärtämään paremmin ja näkemystämme siitä korjataan"*. Jos aiempi raamatuntulkinta ko. raamatunkohdasta oli väärä tulkinta, ei se silloin voinut olla *"Jehovan opetusta"*. Oppihistorian mukaan näitä vääriä raamatuntulkintoja on ollut lukuisia, joten ei voida täysin luottaa siihen, että opetus olisi *"Jehovan opetusta"*. Opetus perustuukin vain erehtyvän hallintoelimen kulloisiinkin tulkintoihin, kuten *Vartiotorni* on aiemmin kertonut.

Vartiotorni Helmikuu 2017 s.26

Hallintoelin ei saa Jumalalta ilmestyksiä, eikä se myöskään ole erehtymätön. Se voi erehtyä, kun se selittää Raamattua tai antaa järjestön toimintaa koskevia ohjeita. - - Jeesus ei sanonut, että uskollinen orja valmistaisi täydellistä hengellistä ruokaa.

Vartiotorni kannustaa pysymään *"uskollisena Jehovalle siitä huolimatta, että usko on välillä koetuksella"*. On ilmeistä, ettei kyse ole uskollisuudesta Jumalalle, vaan kyse on uskollisuudesta tälle järjestölle. Järjestön opetus ei ole lähtöisin Jumalalta, vaikka niin vakuutetaan, joten on ymmärrettävää, että monien usko on koetuksella. Jotta voi olla uskollinen Jumalalle tulee olla uskollinen totuudelle eli ilmeisille tosiasioille. Jumala on totuuden Jumala, jolloin väärät raamatuntulkinnat eivät voi olla lähtöisin häneltä.

Vartiotorni Kesäkuu 2026 s.7

Tällaiset asiat voivat vaikuttaa tunne-elämään voimakkaastikin, mutta pystymme siitä huolimatta pysymään uskollisena Jehovalle, jos olemme varmoja, että hän on luonut kaiken, että Raamattu on lähtöisin häneltä ja että olemme löytäneet oikean uskonnon. Silloin uskomme on yhtä vakaalla pohjalla kuin Pietarilla, joka sanoi Jeesukselle: *"Kenen luo menisimme? Sinulla on ikuisen elämän sanat."*

Kuten *Vartiotorni* toteaa: *"Tällaiset asiat voivat vaikuttaa tunne-elämään voimakkaastikin"*. Epäilyksiä herättävien tosiasioiden vuoksi monien *"usko on välillä koetuksella"*. Voivatko Jehovan todistajat silti uskoa löytäneensä oikean uskonnon, joka on Jumalan ohjauksessa? Onko heidän uskonsa *"yhtä vakaalla pohjalla kuin Pietarilla, joka sanoi Jeesukselle: 'Kenen luo menisimme? Sinulla on ikuisen elämän sanat.'"*